[image: image1.png]5.1

Администрация

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	10 августа  2015 года
	№
	966

г. Бокситогорск

Об определении нового персонального состава административной комиссии Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

В связи с необходимостью изменения персонального состава административной комиссии администрации Бокситогорского муниципального района Ленинградской области,  руководствуясь областными законами Ленинградской области от 02 июля 2003 года № 47-оз "Об административных правонарушениях", от 13 октября 2006 года № 116-оз "О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области отдельными государственными полномочиями Ленинградской области в сфере административных правоотношений", Уставом Бокситогорского муниципального района Ленинградской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить новый персональный состав административной комиссии Бокситогорского муниципального района Ленинградской области:

Андрюхина Е.В.
первый заместитель главы администрации Бокситогорского

муниципального района

Комиссаров Р.Ю.
начальник юридического отдела администрации Бокситогорского

муниципального района

Коротнев Д.А.

главный специалист – ответственный секретарь

административной  комиссии  Бокситогорского муниципального

района

Феоктистова Т.Б.
заместитель председателя комитета жилищно-коммунального

 хозяйства администрации Бокситогорского муниципального

района

Голубев П.Н.
врио начальника отдела участковых уполномоченных

полиции и по делам несовершеннолетних Отдела Министерства

внутренних дел Российской  Федерации по Бокситогорскому

району Ленинградской области

Яблочкин А.В.
главный специалист юридического отдела администрации

Бокситогорского  муниципального района Ленинградской

области

2

Тараканов А.Г.
депутат совета депутатов Бокситогорского  городского поселения Бокситогорского  муниципального района  Ленинградской области

Кончак А.А.

депутат совета депутатов Бокситогорского  городского поселения Бокситогорского муниципального района  Ленинградской области

         2.  Определить:

         2.1. Председателем административной комиссии Бокситогорского муниципального района Ленинградской области - Андрюхину Е.В., первого заместителя главы администрации Бокситогорского муниципального района.

         2.2. Заместителем председателя  административной комиссии Бокситогорского муниципального района Ленинградской области - Комиссарова Р.Ю., начальника юридического отдела администрации Бокситогорского муниципального района.

3. Признать утратившими силу постановления администрации Бокситогорского муниципального района от 30 декабря 2014 года № 2052 "О внесении изменения в состав административной комиссии Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, определенный постановлением администрации Бокситогорского муниципального района от 09 сентября 2013 года № 1150", от 09 сентября 2013 № 1150 «Об определении нового персонального состава административной комиссии Бокситогорского муниципального района Ленинградской области».
4. Постановление разместить на официальном сайте Бокситогорского муниципального района.

Глава администрации

                                                         С.Ф. Мухин

________________________________________________________________________________

Разослано:
Андрюхиной Е.В., юр. отделу, ОМВД, членам административной комиссии, в дело